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Planeerimisseaduse § 133 lg 1 alusel esitasite Terviseametile kooskõlastamiseks Papsaare külas 

Nooda tee 18a ja Nooda tee L1 detailplaneeringu. 

 

Detailplaneeringu alusel moodustatakse planeeringualast üks ridaelamu krunt, üks 

üksikelamumaa krunt ja viis paariselamumaa krunti. Igale neist antakse ehitusõigus ühe elamu 

ja abihoonete ehitamiseks. Lisaks moodustatakse transpordimaa kinnistu ja üldmaa kinnistu, 

kuhu planeeritakse mänguväljak. Detailplaneering koostatakse Audru valla üldplaneeringu 

kohasena. Tegemist on olemasoleva elamupiirkonnaga. 

 

Kinnistu paikneb Pärnu-Lihula tee vahetus läheduses. Liiklusmüra hindamiseks on koostatud 

Nooda tee 18a ja Nooda tee L1 detailplaneeringu liiklusmüra hinnang (Akukon Eesti OÜ, töö 

nr 260333-1-A). Liiklusmüra vähendamiseks Nooda tee 18a kinnistul on Pärnu-Lihula tee äärde 

kavandatud müratõkkesein, mis on planeeritud olemasoleva müratõkkeseina jätkuna. 

Müratõkke rajamisel on keskkonnaministri 16. detsembri 2016. a määruse nr 71 II kategooria 

liiklusmüra piirväärtus täidetud nii päevasel kui öisel ajavahemikul. 

  

Hoonete sees leviva müra vähendamiseks tuleb rakendada vastavaid ehituslikke meetmeid 

(helikindlad aknad ja piirded ning tehnoseadmete (-avade) paigutus) hoonestuse projekteerimise 

faasis. Tehniliste seadmete paigaldamine peab vastama seadmetele ettenähtud tehnilistele 

lahendustele. Kütte/jahutusseadmete välisosad paigaldada hoone konstruktsiooniga mitte 

külgnevana, soovituslikult maapinnal eraldiseisval alusel või eraldi ruumis, vältimaks seadmest 

tekkivat vibratsioonimüra. Ruumilahenduses minimaalselt planeerida müratundlikke ruume ja 

suuri klaasavasid tee poolsele küljele, magamisruumid näha ette pigem hoone hoovipoolses 

osas. 

 

Juhime tähelepanu, et planeeringus viidatud sotsiaalministri määrus nr 42 04.03.2002 Müra 

normtasemed elu- ja puhkealal, elamutes ning ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme 

mõõtmise meetodid on kehtetu. Palun planeeringus viidata kehtivale sotsiaalministri määrusele 

nr 61 12.11.2025 Nõuded müra, sealhulgas ultra- ja infraheli ohutusele elamutes ja 

ühiskasutusega hoonetes ning helirõhutaseme mõõtmise meetodid. 
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Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud Papsaare külas Nooda tee 18a ja Nooda 

tee L1 detailplaneeringuga ning kooskõlastab planeeringu tingimusel, et liiklusmüra 

vähendamiseks Nooda tee 18a kinnistul rajatakse Pärnu-Lihula tee äärde müratõkkesein. 
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